令和５年６月９日

関 係 各 位

愛知県防災安全局

                            愛知県尾張建設事務所

豊山町産業建設部

愛知県基幹的広域防災拠点・豊山町避難所及び賑わい施設の

事業進捗状況等説明会のお知らせ

平素は、愛知県及び豊山町行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

愛知県基幹的広域防災拠点・豊山町避難所及び賑わい施設の事業進捗状況等につい

て、下記のとおり説明会を開催いたしますので、お忙しいところ恐れ入りますが、ご出

席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時

第１回 令和５年６月２５日（日）午前１０時から正午まで

第２回 令和５年６月２７日（火）午後６時３０分から午後８時３０分まで

※説明内容は、どちらの回でも同じため、いずれの説明会にご出席いただいても結構です。

２ 場 所

豊山町社会教育センター２階 ホール

  所在地：豊山町大字豊場字和合７２番地

 ※駐車場については、豊山町社会教育センター

北駐車場もしくは、豊山スカイプール駐車場

をご利用ください。

３ 内 容

 ・基幹的広域防災拠点事業の進捗状況について

 ・道路計画（ラウンドアバウト等）について

 ・臨空第２公園（避難所及び賑わい施設）事業の進捗状況について

・用地測量（ラウンドアバウト等）について

※裏面へ続く

４ 参 考

 ・過去に開催した説明会の質疑応答について

令和４年度に開催した説明会の質疑応答を一覧にまとめました。

下記 QRコード又は URLからご確認いただけます。

【URL】

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/bosai-kyoten/shinchokusetumei.html

５ お問合わせ先

（１） 愛知県基幹的広域防災拠点に関すること

愛知県 防災安全局防災部 防災危機管理課 防災拠点推進室

担当：杉浦、木村

電話：０５２－９５４－７４７８（直通）

（２） 道路事業に関すること

愛知県 建設局 尾張建設事務所 道路整備課

担当：中嶋、星野

電話：０５２－９６１－４４３６（直通）

（３） 町の事業に関すること

豊山町 産業建設部 防災拠点推進室

担当：中川、熊沢

電話：０５６８－２８－２４６３（直通）